
Godina III - broj 3.	 Srijeda, 25. veljače 2026.	 ISSN 2991-9258

SADRŽAJ

OPĆINSKI NAČELNIK

3.	 Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika i članova Socijalnog Vijeća	 14

SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE MATULJI



Srijeda, 25. veljače 2026.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 14 – broj 3.

OPĆINSKI NAČELNIK

3.
Na temelju članka 3. stavka 5. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Službene novine Općine Matulji“ broj 5/2025 i 14/2025), 
općinska načelnica donosi sljedeću 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o imenovanju 

predsjednika i članova Socijalnog 
Vijeća 

Članka 1. 
Općinska načelnica donijela je dana 03.11.2025. godine 
Odluku o imenovanju predsjednika i članova socijalnog 
vijeća (KLASA: 024-04/25-03/12, URBROJ: 2170-27-
02/1-25-1) te dana 22.01.2026. Odluku o izmjeni Odluke 
o imenovanju predsjednika i članova socijalnog vijeća 
(KLASA: 024-04/25-03/12, URBROJ: 2170-27-02/1-25-
2, (dalje u tekstu: Odluka).

Članak 2.
(1) Članak I., stavak 1., točka 7. Odluke mijenja se i sada 
glasi:
„7. Ilija Kozina, Matulji, Popovićev put 57, OIB: 
06201605509, član“

Članak 3.
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenim novinama Općine Matulji.

KLASA: 024-04/25-03/12 
URBROJ: 2170-27-02/1-26-4
Matulji, 24.02.2026.

OPĆINSKA NAČELNICA
Ingrid Debeuc, v.r.





“Službene novine Općine Matulji” - službeno glasilo Općine Matulji
Uredništvo: Pročelnik Upravnog odjela za samoupravu i upravu, glavni urednik, Voditelj Odsjeka za opće poslove, 
javnu nabavu, pripremu i provedbu projekata i informiranje, član uredništva, Viši savjetnik za poslove izvršnog i 

predstavničkog tijela, član uredništva..
51211 Matulji, Trg maršala Tita 11, tel. 051 274 114, www.matulji.hr

Grafička priprema i tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


